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Her yıl geleneksel hale gelen vergicilerin kan bağışı kampanyası bu yılda yine Kızılay ve İzmir Vergi Dairesi
Başkanlığının iş birliğiyle gerçekleşti.

Kampanya Kızılay Ege Bölge Müdürü Gökay Gök’ün 19 Ocak tarihli Müdürler toplantısında yaptığı bilgilendirme
sunumuyla başladı. Kanın insan hayatı için önemini anlatan Gök, Kızılay’ın hızlı gelişimi hakkında Müdürleri
bilgilendirdi. Her sene göstermiş olduğu ilgiden dolayı Vergi Dairesi Başkanımz Rıfat Engin’e teşekkür ederek
plaket takdim etti.

Kızılay personeline özverili çalışmaları sebebiyle teşekkür eden Vergi Dairesi Başkanı Rıfat Engin “Yaşam sıvımız
olan  kana  herkesin  ihtiyacı  olabilir.  Bulunamadığında  ise  süreç  ölümle  sonuçlanmaktadır.  Atalarından
paylaşmayı öğrenen bir toplumun gereği olarak sağlıklı her bireyin kanını da paylaşması gerekir. Bu süreçte
ülkenin her  yerine ulaşarak soğuk sıcak demeden kan verme bilincini  oluşturmaya çalışan özverili  Kızılay
personeline teşekkür ederim. Ülkemize, milletimize canımız da kanımızda feda olsun.” dedi.

20 Ocak’ta Vergi Dairesi Başkanlığı Hizmet Binasında devam eden kan bağışı kampanyasında Kızılay Müdürü Dr.
Burak Yurakul ise Kızılaya desteklerinden ötürü Vergi Dairesi Başkanı Engine teşekkür etti. Her yıl İzmir Vergi
Dairesi Başkanlığı personelinden önemli miktarda kan bağışı yapıldığına dikkat çeken Yurdakul “İzmir Vergi
Dairesi Başkanlığı her zaman yanımızda ve bu birliktelikten önemli ölçüde kan bağışı toplanıyor. Bu seneki
kampayadan 200 ünite kan bağışı  bekliyoruz. Bir  kan bağışçısının 3 kişiye can verdiğini  önemle belirtmek
isterim. Başta Başkanımız Rıfat Engin olmak üzere yanımızda olan tüm Vergi Dairesi çalışanlarına Kızılay adına
teşekkür ederim. Bütün İzmirlileri kan bağınşda bulunmaya bekliyoruz. ” diyerek sözlerini tamamladı.

Dr. Barış Dolaş tarafından bilgilendirilen Vergi Dairesi Başkanı Rıfat Engin kan bağışında bulundu.

19 Ocak 2016 Salı günü Bornova Vergi Dairesi Hizmet Binasında başlayan kan bağışı kampanyası, 20 Ocak 2016
Çarşamba günü Vergi Dairesi Başkanlığı hizmet binasında ve Şirinyer Vergi Dairesi Hizmet Binasında Vergi
Dairesi çalışanlarımız ve mükellerimizin katılımıyla sona erdi.

http://izmirvdb.gib.gov.tr/kan-bagisi-kampanyasi-duzenlendi





